

BKS Installationer ApS
Sognefogedvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 32 25 85 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKS Installationer ApS Sognefogedvej 6 6040 Egtved
	CVR-nr.: 32 25 85 81
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Bo Krogh Sørensen, Sognefogedvej 6, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Aut. EL-INST. H. Christiansen Kolding, ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Viuf Ejendomme, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.262 kr. mod -17.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.208 kr. mod 24.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.262	-17.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-308.862	27.607
Indtægter af kapitalinteresser	23.836	16.838
Andre finansielle indtægter	299.703	42.822
Øvrige finansielle omkostninger	-118.929	-50.121
Resultat før skat	-113.514	20.005
Skat af årets resultat	-38.694	4.337
Årets resultat	-152.208	24.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.545	-305.555
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	329.897
Disponeret fra overført resultat	-260.663	0
Disponeret i alt	-152.208	24.342

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.076.671	1.385.533
2 Kapitalinteresse	107.098	83.262
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.769</u>	<u>1.468.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.769</u>	<u>1.468.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	27.043	27.043
Tilgodehavende selskabsskat	64.178	57.927
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.252
Andre tilgodehavender	0	6.250
Tilgodehavender i alt	<u>91.221</u>	<u>101.472</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.955	400.713
Værdipapirer i alt	<u>112.955</u>	<u>400.713</u>
Likvide beholdninger	<u>1.118.823</u>	<u>625.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.999</u>	<u>1.127.530</u>
Aktiver i alt	<u>2.506.768</u>	<u>2.596.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.098	95.643
Overført resultat	1.964.276	2.224.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.293.374</u>	<u>2.445.582</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.022	143.190
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.793	0
Anden gæld	8.579	7.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.394</u>	<u>150.743</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>213.394</u>	<u>150.743</u>
 Passiver i alt	<u>2.506.768</u>	<u>2.596.325</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	401.198	1.895.042	114.400	2.535.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-305.555	329.897	0	24.342
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	95.643	2.224.939	0	2.445.582
Resultatandel	0	-13.545	-260.663	122.000	-152.208
	125.000	82.098	1.964.276	122.000	2.293.374

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.348.152	1.348.152
Kostpris 31. december 2023	1.348.152	1.348.152
Opskrivninger 1. januar 2023	687.413	957.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-282.619	80.091
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 31. december 2023	404.794	687.413
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-650.032	-597.548
Årets afskrivninger på goodwill	-26.243	-52.484
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-676.275	-650.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.076.671	1.385.533
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	26.243
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2023	58.262	41.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.836	16.838
Opskrivninger 31. december 2023	82.098	58.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	107.098	83.262
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.